евразийская экономическая комиссия
СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2015 г. № 36 г. Минск

О внесении изменений в План разработки технических
регламентов Таможенного союза и внесения изменений

в технические регламенты Таможенного союза, утвержденный
Решением Совета Евразийской экономической комиссии

от 1 октября 2014 года № 79

В соответствии с пунктом 3 Положения о порядке разработки,
принятия, внесения изменений и отмены технического регламента
Таможенного союза, утвержденного Решением Совета Евразийской
экономической комиссии от 20 июня 2012 г. № 48, Совет Евразийской
экономической комиссии р е ш и л :

1. Внести в План разработки технических регламентов
Таможенного союза и внесения изменений в технические регламенты
Таможенного союза, утвержденный Решением Совета Евразийской
экономической комиссии от 1 октября 2014 г. № 79, изменения согласно

приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

10 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

оценка стоимости объектов недвижимости

https://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета

Евразийской экономической комиссии
от 28 апреля 2015 г. № 36

И З М Е Н Е Н И Я ,
вносимые в технический регламент Таможенного союза

«О требованиях к автомобильному и авиационному бензину,
дизельному и судовому топливу, топливу для реактивных

двигателей и мазуту» (ТР ТС 013/2011)

1. В абзаце первом пункта 4.5 слова «До 1 января 2014 года»

заменить словами «До 1 января 2018 года».

2. В пункте 7.3:

в абзаце первом слова «с 1 января 2016 года» заменить словами

«с 1 января 2018 года»;

в абзаце пятом слова «по 31 декабря 2015 года» заменить словами

«по 31 декабря 2017 года»;

в абзаце десятом слова «не позднее 1 января 2016 года» заменить

словами «не позднее 1 января 2018 года».

3. В пункте 7.4:

в абзаце первом слова «с 1 января 2016 года» заменить словами

«с 1 января 2018 года»;

в абзаце третьем слова «с 1 января 2016 года» заменить словами

«с 1 января 2018 года»;

в абзаце восьмом слова «не позднее 1 января 2016 года» заменить

словами «не позднее 1 января 2018 года».

ВНЕСЕНЫ
Решением Совета

Евразийской экономической комиссии
от 28 апреля 2015 г. № 36

Изменения в План разработки технических регламентов Таможенного союза
и внесения изменений в технические регламенты Таможенного союза

Раздел II дополнить строкой следующего содержания:

Наименование технического
регламента Таможенного союза

Ответственный
разработчик

Соразработчики Срок внесения
в Евразийскую
экономическую

комиссию

Номер позиции
Единого
перечня

II. Внесение изменений в технические регламенты Таможенного союза
16. «О требованиях к автомобильному
и авиационному бензину, дизельному и
судовому топливу, топливу для
реактивных двигателей и мазуту»
(ТР ТС 013/2011) (изменения № 2
в части переноса для Республики
Казахстан срока запрета на выпуск
в обращение и обращение
автомобильного бензина и дизельного
топлива экологического класса К2)

Республика
Казахстан

А

Республика
Армения,

Республика
Беларусь,

Российская
Федерация

Я____ _ т _____

III квартал
2015 г.

49

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807711.htm